



81 ilden öğrencinin katıldığı kompozisyon yarışmasında birinciliği Sinop Fen Lisesinden Sevgi Gölcü, ikinciliği Batman Fen Lisesinden Merve Oğuz ve üçüncülüğü Gümüşhane Fen Lisesinden Merve Şekerli elde etti. Başkan Toptan dereceye giren öğrencilere birer dizüstü bilgisayar hediye etti.



ile Türkiye'mizin 81 ilinde yapılan kompozisyon yarışması sonunda 1. olan arkadaşlarımız bugün burada TBMM'de biraya geliyorlar. Bu başlı başına heyecan verici bir olay" diye konuştu.

“Gözlerinizdeki Sevgi...”

Lise 2. sınıfta Zonguldak'ta düzenlenen liseler arası kompozisyon yarışmasında birinciye verilen bir kitabı kendisinin hâlâ sakladığını belirten Toptan, öğrencilerin de bugünü hiç unutmayacağını ümit ettiğini söyledi. Toptan, öğrencilerin 2-3 gün içinde dostluklarını pekiştireceğine dikkati çekerek, kurulacak dostlukların da unutulmayacağını söyledi. Toptan, “Gözlerinizdeki sevgi dolu o güzel bakışları paylaşmanız, birbirlerinizi daha iyi ve daha çok tanımanız, gelecek Türkiye'ye çok büyük bir hizmet vermiş olacaktır. Bize böyle bir mutluluk tablosu yaşatan başta Samsun Valisi olmak üzere emeği geçen herkese gönül dolusu teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Bayındırlık ve İskân Bakanı Mustafa Demir de TBMM Başkanı Köksal Toptan ve beraberindeki heyetin, 90. yılda ilk adımı İstanbul'dan atacak olmasının çok önemli olduğunu belirterek, bundan

sonraki 19 Mayıs kutlamalarındaki etkinliklerin çok daha fazla olacağını vurguladı.

Samsun Valisi Hasan Basri Güzeloğlu ise konuşmasında, TBMM çatısı altında olmaktan çok büyük onur duyduğunu belirterek, orta öğretim kurumları arasında düzenledikleri “Kurtuluşun İlk Adımı Samsun” konulu kompozisyon yarışmasının gençlerde büyük heyecan yarattığını anlattı.

Konuşmaların ardından TBMM Başkanı Toptan, kompozisyon yarışması birincisi Sinop Fen Lisesinden Sevgi Gölcü, ikincisi Batman Fen Lisesinden Merve Oğuz ve üçüncüsü Gümüşhane Fen Lisesinden Merve Şekerli'ye plaket verdi, dizüstü bilgisayar hediye etti. Bayındırlık ve İskan Bakanı Demir de para ödülü verdi. Yarışma birincisi Sevgi Gölcü de TBMM Başkanı Toptan'a çiçek sundu.

Gölcü'nün “Bu çiçek, burada bulunan bütün birincilerin gönüllerinden kopan bir çiçektir” demesi üzerine, Toptan, “İşte kompozisyon birincisi böyle güzel konuşur.” dedi. Törenin ardından, öğrenciler Toptan ile hatıra fotoğrafı çekti. Sevgi Gölcü de “Siyah Güller” adlı birinci gelen kompozisyonunu okudu.